Astelehenetik ostiralera - Abuztuan izan ezik
Lunes a viernes - Salvo ag

0sto

AZKOITIA AZK( AZPEITIA DONOSTIA [ DONOSTIA|  DONOSTIA AZPEITIA AZKOITIA
zTon Gl ZSTOH | | 100U

5:45
6:15 6:20 6:25

5:50 5:55 6:00
6:30
7:00
7:30
8:00
8:30

6:10 6:55
6:42 7:25
712 755
7:42 825
812 8:55
8:42 9:25

6:45 6:50 6:55
715 720 7:25
7:45 750 7:55
8:15 820 8:25
8:45 850 8:55 9:00 912 9:55
9:15 9:220 9:25 9:30 9:42 10:25
9:45 9:50 9:55 10:00 10:12 10:55
10:15 10:20 10:25 10:30 10:42 11:25
10:45 10:50 10:55 11:00 11:12 11:55
11115 11:220 11:25 11:30 11:42 12:25
11:45 11:50 11:55 12:00 12:12 12:55
12:15 12:20 12:25 12:30 12:42 13:25
12:45 12:50 12:55 13:00 13:12 13:55
13:15 13:20 13:25 13:30 13:42 14:25
13:45 13:50 13:55 14:00 14:12 14:55
14:15 14:20 14:25 14:30 14:42 15:25
14:45 14:50 14:55 15:00 15:12 15:55
15:15 15:20 15:25 15:30 15:42 16:25
15:45 15:50 15:55 16:00 16:12 16:55
16:15 16:20 16:25 16:30 16:42 17:25
16:45 16:50 16:55 17:00 17:12 17:55
17:15 17:20 17:25 17:30 17:42 18:25
17:45 17:50 17:55 18:00 18:12 18:55
18:15 18:20 18:25 18:30 18:42 19:25
18:45 18:50 18:55 19:00 19:12 19:55
19:15 19:20 19:25 19:30 19:42 20:25
19:45 19:50 19:55 20:00 20:12 20:55

6:55

7:25

8:05

8:35

9:05

9:35
10:05
10:35
11:05
11:35
12:05
12:35
13:05
13:35
14:05
14:35
15:05
15:35
16:05
16:35
17:05
17:35
18:05
18:35
19:05
19:35
20:05
20:35
21:05

7:00
7:30
8:15
8:45
9:15
9:45
10:15
10:45
1:15
11:45
12:15
12:45
13:15
13:45
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15
20:45
21:15

7:35 745
8:05 815
8:50 9:00 9:05 9:15
9220 930 9:35 9:45
9:50 10:00 10:05 10:15
10:20 10:30 10:35 10:45
10:50 11:00 11:05 11:15
11:220 11:30 11:35 11:45
11:50 12:00 12:05 12:15
12:20 12:30 12:35 12:45
12:50 13:00 13:05 13:15
13:20 13:30 13:35 13:45
13:50 14:00 14:05 14:15
14:20 14:30 14:35 14:45
14:50 15:00 15:05 15:15
15:20 15:30 15:35 15:45
15:50 16:00 16:05 16:15
16:20 16:30 16:35 16:45
16:50 17:00 17:05 17:15
17:20 17:30 17:35 17:45
17:50 18:00 18:05 18:15
18:20 18:30 18:35 18:45
18:50 19:00 19:05 19:15
19:20 19:30 19:35 19:45
19:50 20:00 20:05 20:15
20:20 20:30 20:35 20:45
20:50 21:00 21:05 21:15
21:20 21:30 21:35 21:45
21:50 22:00 22:05 22:15

7:50 8:00
820 8:30

20:45 20:50 20:55 21:00 21:12 21:55

22:05

22:15

122:50 23:00 23:05 23:15

Astelehenetik ostiralera abuztuan
Lunes a viernes agosto

AZKOITIA | AZKOITIA AZPEITIA DONOSTIA ] DOROSTIA|_ DONOSTI AZPENTIA AZROITIA
i | e | LOOLA 21570k Gy | ionansie| 2570 L] LOOL

5:45
6:45
7:45
8:45

5:50 5:55
6:50 6:55
7:50 7:55

6:00
7:00
8:00

6:12 6:55
712 7:55
812 8:55

8:50 8:55 9:00 9:12 9:55
9:15 9:20 9:25 9:30 9:42 10:25
9:45 9:50 9:55 10:00 10:12 10:55
10:15 10:20 10:25 10:30 10:42 11:25
10:45 10:50 10:55 11:00 11:12 11:55

11:45 11:50 11:55 12:00 12:12 12:55
12:45 12:50 12:55 13:00 13:12 13:55
13:45 13:50 13:55 14:00 14:12 14:55

14:45 14:50 14:55 15:00 15:12 15:55
15:15 15:20 15:25 15:30 15:42 16:25
15:45 15:50 15:55 16:00 16:12 16:55
16:15 16:20 16:25 16:30 16:42 17:25
16:45 16:50 16:55 17:00 17:12 17:55
17:15 17:20 17:25 17:30 17:42 18:25
17:45 17:50 17:55 18:00 18:12 18:55
18:15 18:20 18:25 18:30 18:42 19:25
18:45 18:50 18:55 19:00 19:12 19:55
19:15 19:20 19:25 19:30 19:42 20:25
19:45 19:50 19:55 20:00 20:12 20:55

20:45 20:50 20:55 21:00 21:12 21:55
21:45 21:50 21:55 22:00 22:12 22:55

23:45 23:50 23:55

0:00 0:12 0:55

6:55
8:05
9:05

10:05
10:35
11:05
11:35
12:05

13:05
14:05
15:05

16:05
16:35
17:05
17:35
18:05
18:35
19:05
19:35
20:05
20:35
21:05

22:05
1:05

7:00
8:15
9:15

10:15
10:45
11:15
11:45
12:15

13:15
14:15
15:15

16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15
20:45
21:15

22:15
1:15

7:35 7:45 7:50 8:00
8:50 9:00 9:05 9:15
9:50 10:00 10:05 10:15

10:50 11:00 11:05 11:15
11:20 11:30 11:35 11:45
11:50 12:00 12:05 12:15
12:20 12:30 12:35 12:45
12:50 13:00 13:05 13:15

13:50 14:00 14:05 14:15
14:50 15:00 15:05 15:15
15:50 16:00 16:05 16:15

16:50 17:00 17:05 17:15
17:20 17:30 17:35 17:45
17:50 18:00 18:05 18:15
18:20 18:30 18:35 18:45
18:50 19:00 19:05 19:15
19:20 19:30 19:35 19:45
19:50 20:00 20:05 20:15
20:20 20:30 20:35 20:45
20:50 21:00 21:05 21:15
21:20 21:30 21:35 21:45
21:50 22:00 22:05 22:15

22:50 23:00 23:05 23:15
1:50 2:00 2:05 2:15

Azkoitia > Loiola > Azpeitia > Zestoa > Donostia

GAUEKOA
NOCTURNO

07/2024

Azkoitia > Loiola > Azpeitia >
Zestoa > Donostia

Larunbatak urte osoan
Sabados todo el ano

DONOSTIA

AZKOITIA

Bus geltokia (Askatasuna 24 AZPEITIA .

23:05

23:15 23:50 0:00 0:05 0:10

0:15

Abuztuan bakarrik egunero
Solo agosto diario

AZKOITIA

o AZPEITIA

22:45  22:50 22:55 23:00 23:12

DONOSTIA

DONOSTIA

Bus geltokia
Estacon bes

23:55

AZKOITIA

Bus geltokia | Askatasuna 24 AZPEITIA : :

23:05
0:05

{ AZKOITIA

Altzibar

San Martin
Munibe

AZPEITIA

Munategi

Loiola

Sanjuandegi
Anbulategia
Trenbidearen Museoa
Danona

Lasao

ZESTOA

Alberdikoa
Bainuetxea
Zestoa

lraeta

Iraetako geltokia
Arroaerreka
Arroabea

DONOSTIA

Errotaburu
Ibaeta/Lorea
Unibersitatea
Magisteritza
Zumalakarregi 9

Askatasunaren Etorbidea 3
fwda. de la Libertad 3

23:15 23:50 0:00 0:05 0:10 0:15
0:15 0:50 1:00 105 110 115

Atzibar

San Martin
Julio Urkixo 7
Julio Urkixo 40

AZPEITIA
Munategi
Loiola
Sanjuandegi
Anbulategia
Julian Elorza
Danona
Lasao

ZESTOA

Alberdikoa

Bainuetxea

Zestoa

Iraeta *Eskaripeko geltokia
Parada bajo demanda

Arroaerreka

Arroabea

DONOSTIA

Unibersitatea
Magisteritza
2Zumalakarregi Etorbidea 16

Askatasunaren Etorbidea 24
Avda. de la Libertad 24

I Aste Nagusian bakarrik / Solo en Semana Grande I
Larunbat lanegunak, igandeak eta #‘aiegunak urte osoan

os todo el ano
| 0 st LEETR, | oous [
815 850 9:00 9:05 9:15
9:15  9:50 10:00 10:05 10:15

10:15 10:50 11:00 11:05 11:15
10:45 11:20 11:30 11:35 11:45
11115 11:50 12:00 12:05 12:15
11:45  12:20 12:30 12:35 12:45
1215 12:50 13:00 13:05 13:15
12:45 13:20 13:30 13:35 13:45
13:15 13:50 14:00 14:05 14:15
13:45 14:20 14:30 14:35 14:45
1415 14:50 15:00 15:05 15:15
14:45 15:20 15:30 15:35 15:45
15:15 15:50 16:00 16:05 16:15 Zirkulazioa dela eta, igarotzeko orduak gutxi gorabeherakoak dira
15:45 16:20 16:30 16:35 16:45 Por razones de trafico las horas de paso son aproximadas
16:15 16:50 17:00 17:05 17:15

16:45 17:20 17:30 17:35 17:45

17:15 17:50 18:00 18:05 18:15

17:45 18:20 18:30 18:35 18:45

18:15 18:50 19:00 19:05 19:15

18:45 19:20 19:30 19:35 19:45

19:15 19:50 20:00 20:05 20:15

19:45 20:20 20:30 20:35 20:45

20:15 20:50 21:00 21:05 21:15

20:45 21:20 21:30 21:35 21:45

2115 21:50 22:00 22:05 22:15

22:15 22:50 23:00 23:05 23:15

bados laborables, do

DONOSTIA |l DON
ZESTOA ‘ Geltokia | Gel

712 755 805
8:12 855 9:05

8:50 8:55 9:12 9:55 10:05
9:15 920 9:25 9:42 10:25 10:35
9:45 9:50 9:55 10:00 10:12 10:55 11:05
10:15 10:20 10:25 10:30 10:42 1125 11:35
10:45 10:50 10:55 11:00 11:12 11:55 12:05
115 11:20 11:25 11:30 11:42 12225 12:35
11:45 11:50 11:55 12:00 12:12 12:55 13:05
12:15 12:20 12:25 12:30 12:42 13:25 13:35
12:45 12:50 12:55 13:00 13:12 13:55 14:05
13:15 13:20 13:25 13:30 13:42 14:25 14:35
13:45 13:50 13:55 14:00 14:12 14:55 15:05
14:15 14:20 14:25 14:30 14:42 1525 15:35
14:45 14:50 14:55 15:00 15:12 15:55 16:05
15:15 15:20 15:25 15:30 15:42 16:25 16:35
15:45 15:50 15:55 16:00 16:12 16:55 17:05
16:15 16:20 16:25 16:30 16:42 17:25 17:35
16:45 16:50 16:55 17:00 17:12 17:55 18:05
17:15 17:20 17:25 17:30 17:42 1825 18:35
17:45 17:50 17:55 18:00 18:12 18:55 19:05
18:15 18:20 18:25 18:30 18:42 19:25 19:35
18:45 18:50 18:55 19:00 19:12 19:55 20:05
19:15 19:20 19:25 19:30 19:42 20:25 20:35
19:45 19:50 19:55 20:00 20:12 20:55 21:05

20:45 20:50 20:55 21:00 21:12 21:55 22:05

21:45 21:50 21:55 22:00 22:12 22:55
Larunbat !

DONOSTIA j

Autobus Geltokia / Estacion de Autobuses

6:50 6:55
7.50 7:55
8:45

*“lraeta” geltoki s " . gidari
jaki i eta kutik irtetean tinbrea jo behar da.

* Para solicitar parada en “Iraeta’, al subir al autobis comunicar a la
persona conductora y tocar el timbre al salir de la parada "Arracerreka”.

bakarrik / Solo sabados laborables




